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§ 91
Tampereen Veden perus- ja käyttömaksut 2023

TRE:6892/02.04.03/2022

Valmistelija / lisätiedot:
Johanna Saarinen

Valmistelijan yhteystiedot
Talous- ja hallintopäällikkö Johanna Saarinen, puh. 040 187 4582, etunimi.
sukunimi@tampere.fi

Lisätietoja päätöksestä
Toimitusjohtaja Petri Jokela, puh. 040 556 0604, etunimi.
sukunimi@tampere.fi

Päätös
Päätösehdotus hyväksyttiin.

Lisäksi hyväksyttiin toivomusponsi:

Johtokunta toivoo keskustelun pohjalta, että taksoista tuodaan jatkossa 
tilastot, joista kuntalaiset näkevät taksojen kehittymisen useamman 
vuoden ajalta.

Esittelijä: Petri Jokela, Toimitusjohtaja

Päätösehdotus
Tampereen Veden vuoden 2023 perus- ja käyttömaksuja korotetaan 
1.1.2023 alkaen.

 Veden ja jäteveden käyttö- ja perusmaksut 1.1.2023 alkaen on esitetty 
alla olevissa taulukoissa.

 

Veden ja jäteveden käyttömaksut 
1.1.2023                                                    

                            €/m3, veroton                            €/m3, alv 24 %

Vesi                    1,23 €                                           1,52 €

Jätevesi             2,06 €                                           2,55 €

Yhteensä           3,29 €                                           4,08 €

 

Veden ja jäteveden perusmaksut 
1.1.2023                                                                                 

 Mittarikoko      Vesi                    Vesi                    Jätevesi             Jätevesi

 mm                    €/kk veroton   €/kk alv 24 %   €/kk veroton    €/kk alv 24 %
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 ≥20                     8,81 €                10,93 €             9,15 €                11,35 €

 ≥30                     36,82 €             45,63 €             38,95 €             48,30 €

 ≥40                     79,77 €             98,91 €             84,40 €             104,65 €

 ≥50                     109,24 €           135,46 €           115,58 €           143,32 €

 ≥80                     138,71 €           172,00 €           146,76 €           181,98 €

 ≥150                  165,88 €           205,69 €           175,52 €           217,64 €

 

Kokouskäsittely
Antti Ivanoff teki seuraavan toivomusponsiehdotuksen. Toivomusponsi: 
Johtokunta toivoo keskustelun pohjalta, että taksoista tuodaan jatkossa 
tilastot, joista kuntalaiset näkevät taksojen kehittymisen useamman 
vuoden ajalta.

Johtokunta hyväksyi yksimielisesti Antti Ivanoffin toivomusponnen.

 

Perustelut
Tampereen Vesi Liikelaitos tuottaa toiminta-alueensa vesihuoltopalvelut 
liiketaloudellisin periaattein kaupunkistrategian ja johtokunnan vuosille 
2020–2024 hyväksymän Tampereen Veden strategian mukaisesti. Vuoden 
2023 talousarviossa kaupunginvaltuustoon nähden sitovaa on 
liikelaitoksen liikeylijäämä. Saavuttaakseen sitovan ylijäämätavoitteen 
vuonna 2023 sekä tulevina vuosina ja varautuessaan tuleviin 
investointeihin sekä toimintaympäristön muutokseen, Tampereen Veden 
vuoden 2023 perus- ja käyttömaksuja ehdotetaan korotettavaksi 1.1.2023 
alkaen. Myydyn vesi- ja laskutetun jätevesimäärän arvioidaan pysyvän 
kokonaisuutena vuoden 2022 tasolla.

Veden hinta muodostuu perusmaksusta ja käyttömaksusta. Vedestä 
perittävien maksujen tulee vesihuoltolain mukaan kattaa kaikki 
toiminnasta aiheutuvat kustannukset mukaan lukien uusien vesi- ja 
jätevesiverkostojen ja puhdistamojen rakentaminen ja 
saneerausinvestoinnit. Veden hintaan vaikuttavat yleinen kustannustason 
nousu sekä investointitarpeiden kasvu vesi- ja jätevesiverkostojen 
ikääntyessä ja jäteveden puhdistusvaatimusten kasvaessa. Veden hintaan 
vaikuttavat myös yleinen kustannustason nousu sekä investointitarpeet. 
Veden oikealla hinnoittelulla varmistetaan, että vesi on laadukasta, se 
toimitetaan turvallisesti ja että jätevedet palautetaan puhdistettuna 
luonnon kiertokulkuun ympäristövaikutukset minimoiden.

Perusmaksu on kiinteistökohtainen maksu, jolla katetaan vesi- ja 
jätevesiverkostojen sekä puhdistamojen käyttö- ja ylläpitokustannuksia. 
Perusmaksu määräytyy kiinteistön vesimittarin koon perusteella. Veden 
hintaan vaikuttavista tekijöistä valtaosa muodostuu kiinteistä 
kustannuksista. Niihin ei veden käyttömäärällä ole suoraa vaikutusta. 
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Perusmaksuilla katetaan muun muassa vesi- ja jätevesiverkostoon sekä 
veden ja jäteveden puhdistukseen liittyviä investointeja. Perusmaksu 
määräytyy vesimittarin koon perusteella. Käyttömaksun perusteena on 
kiinteistön käyttämän veden määrä, joka mitataan Tampereen Veden 
omistamalla vesimittarilla. Käyttömaksu peritään erikseen veden 
toimittamisesta ja jäteveden siirrosta.

Varautuminen tulevaisuuden uudistuvaan jäteveden käsittelyn 
toimintamalliin ja investointeihin edellyttävät oman toiminnan 
tehostamisen lisäksi maksujen tarkistamista vuodelle 2023. 
Varautuminen on edennyt tehokkaasti ja vaikuttavasti, mutta on 
tunnistettu tarve asteittaiseen maksujen korotukseen, jotta Tampereen 
Vesi pystyy kattamaan uuden jäteveden käsittelyn toimintamallin 
kustannukset myös tulevaisuudessa sekä vastaamaan sille asetettuihin 
taloudellisiin tavoitteisiin.

Toimintaympäristön muutoksen lisäksi Tampereen Veden tulee varautua 
uusien vesi- ja jätevesiverkostojen rakentamiseen ja saneeraamiseen. 
Tampereen Veden nykyisen verkoston toimintakyky täytyy turvata ja 
samaan aikaan vastata Tampereen Kaupungin väestönkasvun 
aiheuttamaan uudisrakentamiseen. On huomioitava myös yleinen 
hintatason ja palveluiden hinnan nousu.

Ehdotettava korotustaso on:

Talousveden perusmaksu 10 %, pois lukien pienin mittarikoko 20 mm. 
Euromääräinen korotus riippuen mittarikoosta.

Jäteveden perusmaksu 12 %, pois lukien pienin mittarikoko 20 mm. 
Euromääräinen korotus riippuen mittarikoosta.

Talousveden taksa 0,03 € / m3, prosentteina 2,5 % korotus

Jäteveden taksa 0,10 € / m3, prosentteina 5,1 % korotus

 

Tiedoksi
Mari Saastamoinen, Liisa Mustaniemi, Asiakaspalvelu/Tampereen Vesi, 
Sami Suojanen

Nähtävilläolo ja tiedoksianto asianosaiselle

Nähtävänä Tampereen kaupungin internetsivuilla www.tampere.fi 
17.10.2022.

Lähetetty tiedoksi sähköisesti päätöksessä näkyvän jakelun mukaisesti 
18.10.2022.

Muutoksenhakuviranomainen
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Tampereen Vesi Liikelaitoksen johtokunta

Tampere
18.10.2022

Kalle Kaunisto
Hallintosihteeri
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Oikaisuvaatimus
§91

Oikaisuvaatimusohje
Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan 
jäsen.

Kuntien yhteisen toimielimen päätökseen saa oikaisuvaatimuksen tehdä myös 
sopimukseen osallinen kunta ja sen jäsen.

Oikaisuviranomainen

Oikaisua haetaan päätösotteessa mainitulta muutoksenhakuviranomaiselta.

Oikaisuvaatimus tulee toimittaa osoitteella:

Tampereen kaupunki
Kirjaamo
Aleksis Kiven katu 14–16 C, PL 487
33101 Tampere

Oikaisun voi lähettää myös virallisen sähköisen asioinnin lomakkeella osoitteessa 
https://www.tampere.fi/asioi-kaupungin-kanssa tai sähköpostilla kirjaamo@tampere.fi

Tampereen kaupunki ei vastaa sähköpostilla lähetetyn oikaisuvaatimuksen 
tietoturvallisuudesta.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.14 päivän 

Tiedoksisaanti

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen 
lähettämisestä, 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, saantitodistuksen 
osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. 
Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi, ei lueta 
määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa tehtävän toimittaa 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimus

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa 
oikaisuvaatimusviranomaiselle. Oikaisuvaatimuksen tulee olla perillä 
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oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä klo 
15.45 mennessä. Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse tai sähköisesti tapahtuu 
lähettäjän omalla vastuulla.
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